
 

                                令和２年５月 

 

お客さま各位 

                                       飯田信用金庫 
 

一部店舗における窓口営業時間変更のご案内 
 

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、下記のとおり一部店舗において昼休業(11:30～12:30）を導入させ

ていただくこととなりましたので、ご案内いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い

申し上げます。 

【記】 
 

●変 更 日  令和２年６月１日（月）から 

●対象店舗  新野支店、天龍支店、南信濃支店 

●営業時間  平日／  ９：００～１１：３０ 

１２：３０～１５：００ 

        （窓口休止時間 11:３０～１２：３０） 

 

 

※ＡＴＭの稼働時間は変更ございません。（平日・土日・祝日／8:30～19:00） 

 

※窓口休止時間帯にお急ぎのご用件がございましたら、恐れ入りますが、 

以下までご連絡をお願いいたします。 
 

（飯田信用金庫 お客さまサービス係    0120-805-123）  
 

 

 

                                    以 上 


